

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0237717524
---	-----------------------	----------------

2	16/05/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:06:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს კომპანია GEOSM გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	404873614 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	შპს წყალთა სახეობის ცენტრი-ტონუსი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	205267085 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	მ. ასათიანის ქ. №14 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ქ.თბილისი, კოსტავას 68 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------------

10	MMN541 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

txt	მისაბმელი
-----	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01030030794 დავითი ანდლულაძე
----	--	---------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	2/LY-9407 ურნა ვერცხლისფერი	2/LY-9407	ცალი	2.0000	11.2500	22.5000
2	2/E5381 პლასტიკური საქაღალდე 2 რგოლით	2/E5381	ცალი	1.0000	3.9900	3.9900
3	2/111 მუყაოს სწრაფჩამკერი	2/111	ცალი	5.0000	0.2900	1.4500
4	2/112 ბაფთიანი საქაღალდე	2/112	ცალი	10.0000	0.2900	2.9000
5	2/SH1044 პლასტიკური სწრაფჩამკერი ა4	2/SH1044	ცალი	5.0000	0.2100	1.0500
6	2/E0103 სახვრეტელი 10 ფურცელზე	2/E0103	ცალი	2.0000	3.1100	6.2200
7	2/6370 საკანცელარიო ჯამი	2/6370	ცალი	3.0000	3.5700	10.7100
8	2/9883 სკრეპების ჭიქა	2/9883	ცალი	2.0000	2.3300	4.6600
9	2/8214 საზომი ლენტი - რულეტკა ბრელოვზე	2/8214	ცალი	2.0000	1.8900	3.7800
10	2/E2025 საკანცელარიო დანა პატარა	2/E2025	ცალი	1.0000	0.6000	0.6000

13	333.5 - სამას ოცდაცამეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	17/05/2016	12:37:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/06/2016, 17:15:29

0237717524 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	2/US-80K სავიზიტე ბარათების ალბომი	2/US-80K	ცალი	5.0000	3.1100	15.5500
12	2/7625 ჯიბის სავიზიტე ტყავის	2/7625	ცალი	1.0000	16.5400	16.5400
13	2/7628 ჯიბის სავიზიტე	2/7628	ცალი	1.0000	5.4800	5.4800
14	2/7623 პლასტმასის სამაგიდე სავიზიტე	2/7623	ცალი	1.0000	1.9100	1.9100
15	2/9010 თერმომეტრი	2/9010	ცალი	1.0000	9.9600	9.9600
16	2/9013 თერმომეტრი-ბარომეტრი	2/9013	ცალი	5.0000	6.1800	30.9000
17	2/6AM6B1A ელემენტი კრონა	2/6AM6B1A	ცალი	2.0000	2.7200	5.4400
18	2/3680 USB მინი-ვენტილატორი	2/3680	ცალი	2.0000	11.1600	22.3200
19	2/E0600 დასაკეცი მაკრატელი	2/E0600	ცალი	2.0000	2.7200	5.4400
20	2/E39052 კორპის დაფა 45*60	2/E39052	ცალი	1.0000	12.0900	12.0900
21	2/E39053 კორპის დაფა 60*90	2/E39053	ცალი	1.0000	18.5000	18.5000
22	2/E2016 დიდი საკანცელარიო დანის პირები (10ც)	2/E2016	ცალი	2.0000	2.8400	5.6800
23	2/30015 სკოჩი პატარა 12მ*30მ	2/30015	ცალი	24.0000	0.2500	6.0000
24	2/E39712 სკრები მეტალის 33მმ	2/E39712	ცალი	10.0000	0.5700	5.7000
25	2/E39713 სკრები მეტალის 50მმ	2/E39713	ცალი	3.0000	1.2700	3.8100
26	2/E0021 ჭიკარტი ლურსმანი	2/E0021	შეკ	10.0000	0.6500	6.5000
27	2/E38563 საკანცელარიო კლიპი 32მმ	2/E38563	ცალი	24.0000	0.1100	2.6400
28	2/E38564 საკანცელარიო კლიპი 25მმ	2/E38564	ცალი	12.0000	0.0900	1.0800
29	2/E0010 სტეპლერის ტყვია №10	2/E0010	შეკ	10.0000	0.2000	2.0000
30	2/E39296 კორექტორი კალამი	2/E39296	ცალი	2.0000	0.8800	1.7600
31	2/E0233 ანტისტეპლერი	2/E0233	ცალი	2.0000	1.3000	2.6000
32	2/1262 კალკულატორი 12 თან. განათებით	2/1262	ცალი	1.0000	10.8500	10.8500
33	2/6824 CD მარკერი	2/6824	ცალი	2.0000	0.5600	1.1200
34	2/E7601 ჩასანიშნი ფურც. პლასტ. ჩასადებით 107*96	2/E7601	ცალი	2.0000	3.3500	6.7000
35	2/LY-9133B სკრეპების ჭიქა მეტალის ბადე	2/LY-9133B	ცალი	2.0000	1.4600	2.9200
36	2/LY-9205 საკანც. თარო მეტალის 3-იანი	2/LY-9205	ცალი	5.0000	13.4600	67.3000
37	2/E0595 მეტალის სათლელი Zn	2/E0595	ცალი	1.0000	1.3000	1.3000
38	2/E38147 40 ფაილიანი საქაღალდე	2/E38147	ცალი	1.0000	3.5500	3.5500

13 333.5 - სამას ოცდაცამეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 17/05/2016 დრო (საათი, წუთი) 12:37:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/06/2016, 17:15:30